
 

 
UCHWAŁA Nr 138/R/2022 

OKRĘGOWEJ RADY DOLNOŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW 
BUDOWNICTWA 

z dnia 01.09.2022 r. 

w sprawie powołania stałego Obwodowego Zespołu Członkowskiego DOIIB 

na terenie obwodu wyborczego Wałbrzych (miasto). 

 

Działając na podstawie art.19 ust.1 pkt.1 Ustawy o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.) 

oraz  § 1 ust. 3 Uchwały Okręgowej Rady Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa nr 90/R/2022 z dnia 21.06.2022 r. w sprawie statutowej działalności 

delegatów na Okręgowe Zjazdy i członków DOIIB w swoich obwodach wyborczych 

oraz  wniosku o powołanie stałego OZC na terenie obwodu wyborczego Wałbrzych 

(miasto), Okręgowa Rada DOIIB postanawia: 

 

§ 1 

1. Powołać Obwodowy Zespół Członkowski o charakterze stałym, działający na 

terenie obwodu wyborczego Wałbrzych (miasto), któremu nadaje numer  

OZC- 3/24/S. 

2. Zgodnie z wnioskiem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

Przewodniczącym OZC-3/24/S jest mgr inż. Janusz Kuc – DOŚ/BO/1486/03,  

Delegat na Okręgowy Zjazd DOIIB VI kadencji 2022-2026. 

3. W skład OZC-3/24/S, na dzień powołania wchodzą 4 osoby (wraz  

z Przewodniczącym), które podpisały wniosek o jego powołanie, wg załącznika 

nr 1 do Uchwały. 

4. Cele i zakres działalności Obwodowych Zespołów Członkowskich DOIIB określa 

Uchwała Okręgowej Rady DOIIB nr 90/R/2022 z dnia 21.06.2022 r. w sprawie 

statutowej działalności delegatów na Okręgowe Zjazdy i członków DOIIB  

w swoich obwodach wyborczych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 138/R/2022 z 01.09.2022 r. 

 

 

 


